様式第１号（第４条関係）

年      月      日

    富田林市長　様

申請者 住所

氏名

（電話番号           －         －             ）
（対象者との続柄                       ）

  富田林市高齢者等位置検索用端末機貸与事業実施要綱第４条の規定により、位置検索用端末
機の貸与を次のとおり申請します。

          年        月       日生

              （          歳）

（電話番号                                    ） （ＦＡＸ                             ）

  有り   （             ）  ・   無し

           種        級     障害の内容 （ ）

続柄 年齢 続柄 年齢

順位 続柄 年齢    住         所    （電話番号・ファックス）

（TEL                          ） （FAX                      ）

（TEL                          ） （FAX                      ）

（TEL                          ） （FAX                      ）

特  記  事  項

世帯の
状   況

３

緊
急
連
絡
近
親
者

氏          名

氏      名

住      所

療育手帳

富田林市高齢者等位置検索用端末機貸与申請書

利
用
対
象
者

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

身体障害

１

２

氏          名 氏          名